
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 94 

                       (protokols Nr.3,   35.§.1) 

Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

21.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti vārdiski balsojot ar 14 balsīm par 

(A.Dudelis, K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, A.Rozītis, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas - 

nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs saskaņā ar 1.pielikumu: 

1.1 Smiltenes vidusskolā – 62,60 euro; 

1.2 Bilskas pamatskolā – 223,11 euro; 

1.3 Blomes pamatskolā – 103,43 euro; 

1.4 Grundzāles pamatskolā – 101,62 euro; 

1.5 Launkalnes sākumskolā – 417,32 euro; 

1.6 Palsmanes pamatskolā – 68,81 euro; 

1.7 Variņu pamatskolā – 236,49 euro. 

2. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs saskaņā ar 2.pielikumu: 

2.1 Smiltenes vidusskolas pirmsskolā – 141,42 euro; 

2.2 Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē „Pīlādzītis” – 190,17 euro; 

2.3 Bilskas pamatskolas pirmsskolā – 133,63 euro; 

2.4 Blomes pamatskolas pirmsskolā – 141,17 euro; 

2.5 Grundzāles pamatskolas pirmsskolā – 127,82 euro; 

2.6 Launkalnes sākumskolas pirmsskolā –  201,46 euro; 

2.7 Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādē – 197,44 euro; 

2.8 Variņu pamatskolas pirmsskolā – 242,16 euro. 

3. Līgumus par pašvaldību savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem slēgt pēc lēmuma 1.punktā norādītajām nepieciešamajām izmaksām. 

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai un Izglītības 

pārvaldei. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                      E.Avotiņš 

 

 


